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ESTADO DO TOCANTINS

PAG:

PODER / ORGAO

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM
EXERCICIOS ANTERIORES

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos

Em Exercicios
Anteriores

Em 31 de
Dezembro de
2015

Pagos

Cancelados

Saldo

Inscritos

Em Exercicios
Anteriores

Em 31 de
Dezembro de
2015

Liquidados

Pagos

Cancelados

Saldo

Saldo Total dos
Restos a Pagar

CAMARA MUNICIPAL DE GURUPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GURUPI

FUNDACAO UNIRG

INSTITUTO DE PREV E ASSIS
DOS

AGENCIA GURUPIENSE DE
DESENVOL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

GURUPI PREV INST PREV
SOCIAL M

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA

GURUPI GABINETE DO
PREFEITO

GURUPI SECRET MUNIC DE
ADMINIS

GURUPI SECRETARIA MUNIC DE
PRO

GURUPI SECRET MUNIC DE
PLAN E

GURUPI SECRET MUNICIPAL DE
EDU

GURUPI SECRETARIA
MUNICIPAL DO

GURUPI SECRET MUNIC
DESENV. SO

GURUPI SECRETARIA MUNIC DE
HAB

GURUPI SECRETARIA
MUNICIPAL DE

GURUPI SECRET MUNIC DE
COMUNIC

GURUPI SECRET MUNIC DE
INFRAES

126.720,92
3.113,46

31.701,56
3.171,76

3.906,05

44.025,19

10.525,18

18.978,30

54.682,79

6.600,62

8.351,43

32.515,11

365,50

30.279,95
138.866,20

486.857,61
2,64

18.017,15

31.390,12

5.090,97

6.460,20

91.082,45

1.985,00

178.409,76

622.993,05

20.822,89
113.138,47

469.503,42
2.500,00

214,95

9.596,54

4.189,84

5.482,71

89.425,10

1.918,42

158.441,64

556.874,43

365,50

136.177,98
28.841,19

49.055,75
674,40

21.708,25

65.818,77

11.426,31

19.955,79

56.340,14

6.667,20

28.319,55

98.633,73

1.648.822,82

2.984,72
6.300,00

1.000,02

150,00

1.323,00

89.052,06

10,20

2.666,80

3.077.404,04
320.024,33

67.691,85

103.630,65

116.090,45

11.587,98

2.666,80

1.772.435,35
317.160,84

67.691,85

5.333,56

11.388,31

1.524.784,54
317.160,84

65.191,85

5.333,56

11.388,31

2.666,80

3.201.442,32
2.863,49

2.984,72

8.800,00

99.297,11

150,00

1.323,00

193.754,20

11.587,98

10,20

3.032,30

3.337.620,30
31.704,68

52.040,47
9.474,40

121.005,36

65.818,77

11.576,31

21.278,79

250.094,34

18.255,18

28.319,55

98.643,93
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RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM
EXERCICIOS ANTERIORES

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

PODER / ORGAO Inscritos Inscritos gaelsdtg;'gtglacéc;sr
Em Exercicios Em 31 de Pagos Cancelados Saldo Em Exercicios Em 31 de Liquidados Pagos Cancelados Saldo
Anteriores Dezembro de Anteriores Dezembro de
2015 2015
GURUPI SECRET MUNIC DA JUV
ESP
GURUPI SECRET MUNIC
CULTURA E 3.660,00 1.149,29 368,48 4.440,81 4.440,81
GURUPI SEC MUNIC PROD
COOPER E 11.346,39 14.008,20 12.496,00 12.858,59 12.858,59
GURUPI SECRET MUNIC DE 3.946,00 6.597,41 10.543,41 3.946,00 3.946,00 14.489,41
DESENV
GURUPI SECRET MUNIC
ABASTEC E
SLéRUPI SECRET MUNIC DE JUV 2.475,00 2.475,00 2.475.00
SECRET MUNIC DE CIENCIA E
TECN 5.983,30 5.983,30
TOTAL: 363.244,76 1.642.013,80 1.450.956,19 554.302,37 1.753.588,82 3.699.096,10 2.176.676,71 1.923.859,10 3.528.825,82 4.083.128,19

Fonte: Sistema Megasoft Informatica Ltda. Unidade Responsavel FUNDO MUNIC DOS DIR CRIANGA E ADOLESC Data: 11/10/2018 hora: 10:43

GISLENE GOMES
CPF: 121.249.071-15
Diretor do Tesouro

JUDSON RODRIGUES DE SANTANA COSTA
CPF:713.341.141-53
CONTROLE INTERNO

LUCIJONES LOPES COSTA

CPF: 370.785.001-30

CONTADOR



